BiGt .
Prevention

Ubersicht der Krankenkassen und deren Kosteniibernahmen

A Aok Baden-Wirttemberg 80%
AOK Bayern 82%
AOK Bremen / Bremerhafen 80%
AOK Hessen 100%
AOK Niedersachsen 85%
AOK Nordost 100%
AOK NordWest 100%
AOK Plus 100%
AOK Rheinland/Hamburg 100%
AOK Sachsen Anhalt 80%
Audi BKK 100%

B Bahn BKK 80%
BARMER GEK 100%
Bergische Krankenkasse 100%
Bertelsmann BKK 85%
BIG direkt gesund 100%
BKK AKZO Nobel 90%
BKK B. Braun Aesculap 100%
BKK BPW Bergische Achsen KG 85%
BKK Deutsche Bank 82%
BKK Diakonie 80%
BKK Durkopp Adler 80%
BKK EUREGIO 100%
BKK EWE 100%
BKK exklusiv 100%
BKK Faber Castell & Partner 100%
BKK Firmus 100%
BKK GILDEMEISTER SEIDENSTICKER 82%

BKK Groz-Beckert 87%



BKK Herkules
BKK Linde

BKK MAHLE

BKK Melitta HMR
BKK Miele

BKK Mobil

BKK MTU

BKK PFAFF

BKK Pfalz

BKK ProVita

BKK Public

BKK PwC

BKK RRW - Rieker Ricosta Weisser

BKK Salzgitter
BKK SCHEUFELEN

BKK SBH Schwarzwald-Baar-Heuberg

BKK Technoform

BKK Textilgruppe Hof
BKK VBU

BKK VDN

BKK VerbundPlus

BKK Voralb

BKK WERRA-MEISSNER

BKK Wirtschaft und Finanzen

BKK ZF & Partner
BKK24

BMW BKK
BOSCH BKK
Continentale BKK
DAK Gesundheit
Debeka BKK
energie BKK

EY BKK
Freudenberg BKK
HEIMAT Krankenkasse

95%
100%

Rickenfitchallenge
85%

100%
85%
100%
80%
80%
90%
80%
85%
100%
80%
85%
85%
85%
90%
90%
80%
100%
90%
85%
80%
100%
100%
100%
90%
100%
100%
80%
80%
87%
100%
80%
100%



HEK 80%

HKK 80%
| kkBB 82%
IKK classic 100%
IKK gesund plus 90%
IKK - Die Innovationskasse 100%
IKK Stidwest 82%
K Kaufmannische Krankenkasse — KKH 100%
KNAPPSCHAFT 87%
Krones BKK 80%
M Merck BKK 85%
Mercedes-Benz BKK 90%
mhplus 76%
N Novitas BKK 100%
P Pronova BKK 80%
R R+V BKK 80%
S Salus BKK 80%
SBK-Siemens-Betriebskrankenkasse 75%
SECURVITA 100%
SKD BKK 90%
SVLFG-Sozialversicherung flr Landwirtschaft, Forsten 80%
& Gartenbau
Stidzucker BKK 100%
T Techniker 100%
TUI BKK 85%
V' Viactiv 100%
vivida BKK 80%
W WMF BKK 80%

Hinweis: Die Angaben sind ohne Gewahr!
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